サポート・トレッキング・グループ例会について

              次回の例会 十二月四日（日）

 拝啓 気温が激しく変わる頃となりました。左記の通り例会を

開催致します、気持ちの良い汗をかくべく、ご案内申し上げ

ます。                 敬具

              記

と  き  十一月四日（日） 午前九時三十分～正午

集合場所  七曲りから↓コンクリート道路に出会う休憩所

       （トイレのない道路右側の休憩所  駐車可）

持 ち 物  手袋・飲物・タオル等（道具類は宮岡が準備）

作業内容  灰ヶ峰登山路整備 平原水源地～銀名水

《横断溝の整備》

二○○一・十・二十八